
 

 

 
 

                                                                                Dispositivo  59 /2016 
 

Prot. n. 677I/13 
 

IL PRESIDE 
 
vista      la Legge 9 maggio 1989, n.168 
visto      lo Statuto della Sapienza Università di Roma 
visto      il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN  
visto          il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche in seno ai  
                  Consigli di Area didattica e di Corso di Studio della Facoltà di Scienze MFN 
vista           l’indizione per le Elezioni per la rappresentanza studentesca nei Consigli di Area     
                  Didattica della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali, per un biennio      
                  indette per il 18 e 19 maggio 2016 
verificato    l’elenco complessivo di tutte le studentesse e gli studenti iscritti alla Facoltà di  
                  Scienze MFN 
 

DISPONE 
 
Studentesse e studenti regolarmente iscritte/i ai Corsi di Studio disattivati della Facoltà  
potranno recarsi a votare nei luoghi indicati nella  tabella che segue: 
 

Corsi di studio disattivati Dipartimento 
Ubicazione dei 

seggi 

ECOBIOLOGIA [LS (DM 509/99) - ORDIN. 2007] 

Biologia 
ambientale 

Città Universitaria  
Dip. Biologia 
Ambientale 

Edificio di Botanica 
Aula Marini Bettolo 

SCIENZE AMBIENTALI [L (DM 509/99) - ORDIN. 2002] 

SCIENZE APPLICATE AI BENI CULTURALI E ALLA 
DIAGNOSTICA PER LA LORO CONSERVAZIONE [L (DM 
509/99) - ORDIN. 2002] 

BIOLOGIA APPLICATA ALLA RICERCA BIOMEDICA [LM 
(DM 270/04) - ORDIN. 2010] 

Biologia e 
biotecnologie 

"Charles Darwin" 

Città Universitaria  
Dip. Biologia e 
Biotecnologie  

Edificio di Fisiologia 
Generale  
Antiaula A      

BIOLOGIA CELLULARE [LM (DM 270/04) - ORDIN. 2010] 

BIOTECNOLOGIE AGRO-INDUSTRIALI [L (DM 509/99) - 
ORDIN. 2002] - SEDE DI LATINA 

BIOTECNOLOGIE GENOMICHE [LM (DM 270/04) - 
ORDIN. 2010]                      

GENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE [LM (DM 270/04) 
- ORDIN. 2010] 

SCIENZE BIOLOGICHE [L (DM 509/99) - ORDIN. 2007] 

SCIENZE BIOLOGICHE [ORDIN. 1953] 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 

CHIMICA INDUSTRIALE  [L (DM 509/99) - ORDIN. 2007] 

Chimica 

Città Universitaria  
Dip. di Chimica  

Primo Piano - Sala 
Parravano 

CHIMICA INDUSTRIALE [L (DM 509/99) - ORDIN. 2002] 

CHIMICA INDUSTRIALE [ORDIN. 1960] 

FISICA [L (DM 509/99) - ORDIN. 2002] 

Fisica 

Città Universitaria  
Dip. di Fisica - 

Edificio Marconi  
Piano Terra - Sala 

Fiore 

FISICA E ASTROFISICA [L (DM 270/04) - ORDIN. 2009] 

FISICA ED ASTROFISICA [L (DM 509/99) - ORDIN. 2007] 

MATEMATICA [L (DM 509/99) - ORDIN. 2002] 

Matematica 

Città Universitaria  
Dip. di Matematica  

Primo Piano - Stanza 
114 

MATEMATICA [ORDIN. 1963] 

MATEMATICA PER LE APPLICAZIONI [LS (DM 509/99) - 
ORDIN. 2003] 

CONSERVAZIONE E DIVULGAZIONE NATURALISTICA 
[LM (DM 270/04) - ORDIN. 2009] 

Scienze della 
terra 

Città Universitaria  
Edificio di Mineralogia  

Stanza m. 105 1° 
piano 

CONSERVAZIONE E DIVULGAZIONE NATURALISTICA 
[LM (DM 270/04) - ORDIN. 2012] 

PROSPEZIONI GEOLOGICHE E CARTOGRAFIA [LS (DM 
509/99) - ORDIN. 2004] 

SCIENZE DEL MARE E DEL PAESAGGIO NATURALE 
[LM (DM 270/04) - ORDIN. 2014] 

SCIENZE GEOLOGICHE [L (DM 509/99) - ORDIN. 2002] 

SCIENZE GEOLOGICHE [ORDIN. 1958] 

 
 
 
 
Roma,12 maggio 2016                                                                Prof. Vincenzo Nesi 


